
BISENC s.r.o.

Název: BISENC s.r.o.                                                                                                 

Popis:

Vinařství Bisenc s.r.o. vzniklo původně v roce 1998 jako rodinná firma rodiny Kuncovy, zaměřená
na výrobu láhvově zralých přívlastkových vín z bzenecké oblasti. Nynější název firmy vychází z
historického názvu města Bzenec. Petr Kunc navazuje na letité zkušenosti svého otce. Hospodařit
začal na vinicích o rozloze 1 ha. Dnes k nim přibylo již dalších 15 ha nových výsadeb. Odrůdová
skladba je podřízena charakteru oblasti. Hrozny jsou vinifikovány moderní technologií řízeného
kvašení, které umožňuje rozvinutí všech typických teritoriálních vlastností vína, které se projeví v
jeho specifické vůni a celkové chuti.

E-mail: p.kunc@quick.cz
Telefon: 603 579 303

Fax: 518 384 263
Adresa: Fr. Palackého 1201, 696 81 Bzenec
Poloha: 48°58'12.6811"N 17°15'57.806"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_bisenc-s-r-o.html

